
    学校便り 

 

平成２５年１２月１７日 

呉市立昭和西小学校 

                                NO.２２ 

 

保護者の皆様 

 

１月参観懇談会のお知らせ 

 

 師走の候，保護者の皆様には，益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素より本校教育活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて，つぎのとおり参観懇談会日を実施いたします。ご多用とは存じますが，

授業参観および今年度最後の学級懇談会にご出席くださいますようお願い申し

あげます。 

 

 

１ 日 時   

    低学年         平成２６年１月１７日（金）   

 

１４：００ ～ １４：４５  ５校時 授業参観 

            １４：５０～        懇談会 

 

 

    高学年・たんぽぽ学級  平成２６年１月２３日（木） 

 

１４：００ ～ １４：４５  ５校時 授業参観 

            １４：５０～        懇談会 

 

２ 場 所  各教室予定  

        

 

３ その他  授業内容等は，各学年たよりでお知らせいたします。 

       駐車のためのグランド開扉は１３：４０より行います。 

 



 


